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FASE 1b:
Tratto in asse alla viabilità
Chiusura temporanea della
carreggiata

FASE 2: SERBATOIO S. M. DI CORTE
· Installazione di apparecchiature di regolazione e

misurazione
· Impermeabilizzazioni di superfici con cementi

osmotici
· Rifiniture e intonacature

Pista di Cantiere

Pista di Cantiere

Pista di Cantiere

Campo Base

FASE 4: PARTITORE SINDIA
· Rifiniture e intonacature
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FASE 6: ATTRAVERSAMENTO SS 129 bis
· Realizzazione scavo a cielo aperto

F

A

S

E

 

5

F
A

S
E

 
7

FASE 8: SERBATOIO SINDIA MONTE CODES
· Installazione di apparecchiature di regolazione e

misurazione
· Rifiniture e intonacature
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Variabile (ca. 7 mt)

PREFABBRICATI TIPO DI CANTIERE

1

4

5

3

2

SCHEMA PLANIMETRICO CAMPO BASE

LEGENDA:

Recinzione di cantiere

Area deposito materiali

e attrezzature

1

2

3

4

Ufficio DL - DTC e Sala riunioni

Servizi igienici

Magazzino, deposito DPI e pronto soccorso

Piccolo magazzino

BARACCAMENTI:

5

Gruppo elettrogeno

All'ingresso principale del cantiere, in

posizione visibile dalla strada di accesso

SEGNALETICA VERTICALE VIABILITA' DI CANTIERE

SANT'ANTIOCO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONDOTTA

ADDUTTRICE PER MACOMER

- APPENDICE 1: CONDOTTA ADDUTTRICE PER SINDIA -
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